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Cint utser Niels Boon som ny Chief Financial Officer

Cint har utsett Niels Boon till ny Group CFO med tillträdesdag den 2 april 2024. 
Nuvarande CFO Olivier Lefranc kommer att lämna sitt uppdrag av personliga skäl, 
efter en överlämningsperiod med Niels.

Senast var Niels Boon Managing Director och CFO på Zenjob, en framstående digital 
bemanningsplattform som används av över 3 500 företag och 50 000 tillfälligt anställda. 
Dessförinnan hade han nyckelpositioner som CFO/COO på flera internationellt ledande 
teknikföretag. Hans tidigare anställningar inkluderar bl.a. Zalando, Bonial (en del av Axel 
Springer) och Ada Health, där han har ansvarat för Finance-, Business Intelligence-, Legal- och 
Compliance-avdelningar med mera. Niels professionella resa började på McKinsey & Company. 
Niels Boon har en Master of Science utbildning i International Financial Economics från 
universitetet i Amsterdam.

”Jag vill tacka Olivier Lefranc för hans stöd och bidrag under tiden som CFO och jag önskar 
honom all framgång framöver. I Niels Boon har vi hittat en utmärkt efterträdare till Olivier. Det 
kommer utan tvekan vara till stor fördel för Cint att Niels har varit verksam inom techsektorn i 
över tio år, och att han har erfarenhet av att arbeta för en liknande verksamhet baserad på en 
marknadsplatsmodell från sin tid på Zenjob ”, kommenterar Giles Palmer, VD för Cint.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Linzenbold, Head of IR
Tel: +46 708 25 26 30
E-post: patrik.linzenbold@cint.com

Om Cint
Cint är en pionjär inom research technology. Våra kunder använder Cint för att ställa frågor och 
få svar från riktiga människor. De använder svaren för att bygga affärsstrategier, med tillförsikt 
publicera forskning, noggrant mäta effekten av digital annonsering och mer. Vi har världens 
största nätverk, med nära 300 miljoner respondenter i över 130 länder som samtycker till att dela 
sina åsikter, drivkrafter och beteenden. We are feeding the world’s curiosity.

Cint Group AB (publ), noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), har cirka 1 000 anställda 
globalt. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New York, New Orleans, Singapore, 
Gurgaon, Japan och Sydney.
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